2021, aprovades per acord plenari de 17 de desembre de 2020, documents que es 

poden consultar a la pàgina web municipal http://www.manresa.cat/. 

Crèdit pressupostari 

L’import total màxim destinat a aquest programa d’ajuts s’estableix en VINT-I-VUIT MIL 

EUROS (28.000,00€), a fer efectius amb càrrec a l’aplicació pressupostària 21 4314 

http://www.manresa.cat/

48900 del pressupost municipal. L’Ajuntament de Manresa concedirà les subvencions 

fins que s’esgoti la dotació pressupostària. 

Termini 

El termini de presentació de sol·licituds s’iniciarà l’endemà de la publicació de